

# 離乳食サービスのご案内

5ヶ月～



## 北海道産コーン

アレルギー表示（28品目中）  
原材料不使用



## かぼちゃとさつまいも

アレルギー表示（28品目中）  
原材料不使用

7ヶ月～



## 野菜入りチキンライス

アレルギー表示（28品目中）  
鶏肉



## ささみと緑黄色野菜

アレルギー表示（28品目中）  
小麦・乳製品・鶏肉・りんご

9ヶ月～



## 野菜とまぐろの炊き込みごはん

アレルギー表示（28品目中）  
大豆



## 牛肉のすき焼き風ごはん

アレルギー表示（28品目中）  
牛肉・大豆

12ヶ月～



## 野菜と鶏ささみのまぜごはん

アレルギー表示（28品目中）  
小麦・鶏肉・大豆



## 北海道コーンのクリームパスタ

アレルギー表示（28品目中）  
小麦・乳製品・鶏肉

ご希望の離乳食がございましたらお気軽にスタッフまでお声がけください♪  
お客様のお席に離乳食をお届けいたします。

